De:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 00026 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Transférer a :

Mélanie Galletier

6, rue des galips

33380 Mios

0699000789
melgualda33700@hotmail.fr

Qte

65

65

65
65

Service

Charcuteries
Rillettes - Paté breton - Rosette -
Saucisson a l'ail - Cornichons

Entrées de la mer
Crevettes - Bulots - Mayo maison

Supp Saumon fumé

Entrées végétales

Houmous - Caviar d'aubergines grillées et
tomates confites

OFFERT

Devis Numéro

Devis Date

Total
Tarif/Prix Adjust
4,20 € 0.00%
5,70 € 0.00%
3,40 € 0.00%
2,30 € -100.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

DEVIS-3691
20 mai 2025

1703,50 €

Sous
total

273,00 €

370,50 €

221,00 €
0,00 €
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Qté Service Tarif/Prix Adjust
65 Viandes froides tranchées 7,90 € 0.00%
Boeuf - Porc
65 Salades 2,70 € 0.00%
- Tomates / concombres / Feta / oignons
rouges
- Lentilles / Quinoa / poivrons grillés
- Taboulé oriental
1 Frais de conditionnement et de 150,00 € 0.00%
livraison
Offert si possibilité de stockage le samedi
Sous total
DONT TVA 10
%
DONT TVA 20
%
Total

Devis

Sous
total

513,50 €

175,50 €

150,00 €

1703,50 €
141,23 €

25,00 €

1703,50 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable des validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
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