

**De :****HOLA PAELLA**5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 00026 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Numéro	DEVIS-3691
Devis Date	20 mai 2025
<b>Total</b>	<b>1703,50 €</b>

**Transférer à :**

Mélanie Galletier

6, rue des galips

33380 Mios

0699000789

melgualda33700@hotmail.fr

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
65	Charcuteries Rillettes - Pâté breton - Rosette - Saucisson à l'ail - Cornichons	4,20 €	0.00%	273,00 €
65	Entrées de la mer Crevettes - Bulots - Mayo maison	5,70 €	0.00%	370,50 €
65	Supp Saumon fumé	3,40 €	0.00%	221,00 €
65	Entrées végétales Houmous - Caviar d'aubergines grillées et tomates confites OFFERT	2,30 €	-100.00%	0,00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
65	Viandes froides tranchées Bœuf - Porc	7,90 €	0.00%	513,50 €
65	Salades - Tomates / concombres / Feta / oignons rouges - Lentilles / Quinoa / poivrons grillés - Taboulé oriental	2,70 €	0.00%	175,50 €
1	Frais de conditionnement et de livraison Offert si possibilité de stockage le samedi	150,00 €	0.00%	150,00 €

Sous total	1703,50 €
DONT TVA 10 %	141,23 €
DONT TVA 20 %	25,00 €
<b>Total</b>	<b>1703,50 €</b>

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.